



# RMS Invest 2018 ApS

Erstedvej 25, 9520 Skørping

CVR-nr. 39 78 04 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RMS Invest 2018 ApS Erstedvej 25 9520 Skørping
	CVR-nr.: 39 78 04 96
	Stiftet: 10. august 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Mark Schultz, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejer Rikke Schultz har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2024, på t.kr. 1.047, gældende frem til d. 31. december 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.175</b>	<b>-12</b>
Indtægter af kapitalinteresser	68.126	91
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.357</u>	<u>-1.083</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.594</b>	<b>-1.002</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.594</u></b>	<b><u>-1.002</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.206	11
Overføres til overført resultat	10.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.013</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.594</u></b>	<b><u>-1.002</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	129.470	152
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.470</u>	<u>153</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.470</u></b>	<b><u>153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>74.863</u>	<u>111</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.863</u></b>	<b><u>111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.333</u></b>	<b><u>264</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.470	135
Overført resultat	<u>-1.036.703</u>	<u>-1.048</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-857.233</u></b>	<b><u>-863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Anden gæld	<u>1.047.566</u>	<u>1.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.061.566</u>	<u>1.127</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.061.566</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>204.333</u></b>	<b><u>264</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	123.588	-34.645	138.943
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.088</u>	<u>-1.012.858</u>	<u>-1.001.770</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	134.676	-1.047.503	-862.827
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-5.206</u>	<u>10.800</u>	<u>5.594</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>129.470</u></b>	<b><u>-1.036.703</u></b>	<b><u>-857.233</u></b>

**Noter**

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.357</u>	<u>1.083</u>
	<b><u>50.357</u></b>	<b><u>1.083</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>16.668</u>	<u>17</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>16.668</u></b>	<b><u>17</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	134.676	124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.126	91
Udbytte	<u>-90.000</u>	<u>-80</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>112.802</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>129.470</u></b>	<b><u>152</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.233</u>	<u>1.025</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.233</u></b>	<b><u>1.025</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-1.233</u>	<u>-1.024</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-1.233</u></b>	<b><u>-1.024</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger i virksomheden.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Rikke Mark Schultz

Navn returneret af MitId: Rikke Mark Schultz  
Direktør  
På vegne af RMS Invest 2018 ApS  
ID: 05077ca7-bf44-40af-954e-2fb8a6daf67e  
IP-adresse: 80.62.116.102:46853  
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:09:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding  
Godkendt revisor  
På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff  
IP-adresse: 194.255.7.176:7733  
Dato for underskrift: 17-06-2025 09:48:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Rikke Mark Schultz

Navn returneret af MitId: Rikke Mark Schultz  
Dirigent  
På vegne af RMS Invest 2018 ApS  
ID: 05077ca7-bf44-40af-954e-2fb8a6daf67e  
IP-adresse: 87.49.45.249:60292  
Dato for underskrift: 17-06-2025 10:22:46 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 8211c2YKrUQ252629222

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).